cos duorum canonicatuum et prebendarum sacerdota- 
lium, quorum canonici per ejusdem loci statuta antiqua 
ad continuam residenciam tenebantur, et tarn in ea quam 
in dicta regia capella sive ecclesia de Tikhill, per vicarios 
et cantariarum cantaristas sive capellanos ac pueros cho- 
ristas, ceterosque sacerdotes et ministros earundem regia¬ 
rum capellarum sive ecclesiarum temporales et ad nutum 
dictorum abbatis, prioris, et conventus amovibiles, per 
quos antiquitus ea fieri solent, divina officia congrue cele- 
brentur, sine aliqua aut alicujus eorundem stipendiorum, 
que nunc et in presenti percipiunt, diminucione quoquo 
modo facienda, et in parochialibus ecclesiis eisdem prio- 
ratui et ecclesiis sive capellis regiis annexis animarum 
cura nullatenus negligatur, sed eorum congrue supporten- 
tur onera consueta; ita tamen quod dicti duo canonici, 
sacerdotesque et ministri alii in dictis collegiatis et eccle- 
sijs sive capellis regiis nullum jus capituli aut aliud, preter 
stipendium quod in presenti percipiunt, sibi vendicent in 
futurum, sed sub jurisdictione et regimine dictorum 
abbatis, prioris, et conventus remaneant imperpetuum; 
nos enim presentes litteras et in eis contenta per quas- 
cunque revocaciones unionum, annexacionum, et in- 
corporacionum, suppressionum et extinccionum effectum 
non sortitarum, eciam quascunque derogatoriarum dero- 
gatorias, aliasque fortiores et efficaciores clausulas in se 
continentes, que a nobis vel sede predicta forsan imposte- 
rum eciam ex quibusvis causis emanare contigerit, nulla¬ 
tenus revocari seu suspendi posse, sed ad hoc in revoca- 
cionibus et suspensionibus predictis non comprehendantur, 
extunc effectum sortitas censeri, sicque ab omnibus judi- 
cari et reputari debere, irritum quoque et inane, si secus 
super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno- 
ranter contigerit attemptari, decernimus. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostre sup¬ 
pressions, extinctionis, applicaeionis, appropriacionis, as- 
signacionis, voluntatis, mandati, et decreti infringere, etc. 

Dat. Romm apud sanctum Petrum, anno incarna- 
cionis dominice millesimo quingentesimo quarto, tercio 
decimo kal. Junii, pontificatus nostri anno primo. 

Sigismundus. 

D. De Comitibus. 

Julius Papa Secundus. 

Sub sigillo plumbeo a fills sericis fiavi rubeique coloris 
pendente. 

NUM. LXXXVI. 

Alia Sulla ejusdem Julii Papce pro confirmacione et ex- 
empcione ejusdem Regies Capella. Westmonasterii. 

[Ib. p. 100. A.D. 1504. ex. Autog.]